Общество с ограниченной ответственностью
«Ромашка»
____________________________________________
ДОВЕРЕННОСТЬ
	г. Москва                                                                                                                  «31» марта 2011 г.
	«___» _______________ 2006 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка» (ОГРН: 1117746221000 от 24.03.2011, ИНН 7733762500/ КПП 770001001) именуемое в дальнейшем Доверитель, в лице Генеральный директор Иванов Иван Иванович

	Маргарян

настоящим доверяет гражданину ____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,
именуемому в дальнейшем Поверенный, представлять интересы Доверителя, в организациях почтовой связи г. Москвы и Московской области, Органах Статистики, Госкомстата, Мосгорстата, ИФНС г. Москвы и Московской области, а также подавать и получать документы и бланки строгой отчетности, справку об отсутствии задолженности, совершать все необходимые действия в интересах Доверителя, связанные с представлением и получением, передачей от имени Доверителя и для Доверителя информации и документов, оплатой необходимых для исполнения поручения платежей.
Доверенность выдана сроком на ТРИ МЕСЯЦА без права передоверия.
Подпись Поверенного _________________ настоящим удостоверяю.

Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
       _________________ Иванов Иван Иванович
  (подпись)